
PARDAVIMAS
PARDUODAMAS NAMAS BUIVYDIŠKI? G., GELEŽI? K.,
VILNIAUS R. SAV., 121.9 M2 PLOTO, 1 AUKŠTAI

225 000 €  (1 845.78 €/m )

2

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
121.90 m

2

Aukštas
1

Kambariai
3

Kaina: 225 000 € (1 845.78 €/m )

2

Statusas: Aktyvus
Statybos metai: 2023
Įrengimo lygis Dalinė apdaila
Namo tipas Namas
Pastato tipas Mūrinis
Pardavimas ar nuoma Pardavimas
Ypatumai: Dujos, Elektra, Langai su stiklo paketais

Papildoma informacija

NAUJAI BESIFORMUOJANČIAME KVARTALE, PARDUODAMI VIENO AUKŠTO, RACIONALIAI SUPLANUOTI 121,90 KV.M.
IR 107,01 KV.M, SUBLOKUOTI PER GARAŽUS NAMAI SU 10 ARŲ SKLYPO DALIMIS.
......................................................................
NAMŲ PRIVALUMAI:
- Naujos statybos, patogaus suplanavimo namai;
- Kokybiškai atlikti darbai tarnaus ilgus metus;
- Garažai automobiliams (galimybė rinktis namą su didesniu 2 automobilius talpinančiu garažu ar su mažesniu
1automobilį talpinančiu garažu);
- Dideli svetainės langai suteikia jaukumo ir šviesos;
- Įrengiamos erdvios terasos, orientuotos vakarų kryptimi;
- kiekvienam namui priklauso 10 arų sklypo dalis;
- Sutvarkytas gerbūvis: išlyginti sklypai, užsėta žolė, aptverta tvora, išklotos trinkelės;
- ŠIUO METU DAR YRA GALIMYBĖ RINKTIS IŠ DVIEJŲ NAMŲ:
* NAMAS 121,90 kv.m. kaina 225 000 Eur



* NAMAS 107,01 kv.m. kaina 199 000 Eur
......................................................................
BENDRA INFORMACIJA:
- Adresas: Buivydiškių g. 132, Geležių k., Zujūnų sen., Vilniaus raj. sav.
- Statybos metai: 2023 m;
- Plotas: 121,90 kv.m. ir 107,01 kv.m (šiuo metu dar galite rinktis didesnį ar mažesnį variantą);
- Sklypo plotas: 10 arų;
- Aukštai: 1
- Energetinio naudingumo klasė: A
- Būklė: su daline apdaila
- Šildymas: individualus, numatytas oras vanduo.
......................................................................
ĮRENGIMAS IR APDAILA:
- Pamatai – gręžtiniai poliniai su rostverku, apšiltinti iš visų pusių;
- Išorinių sienų mūras – 24 cm blokeliai;
- Sienų apšiltinimas - 25 cm šiltinamasis sluoksnis;
- Lauko sienų apdaila – klinkerinės plytelės;
- Stogas – šlaitinis (skarda čerpių imitacijos ir klasikinė ant garažo), sumontuota lietaus vandens surinkimo
sistema;
- Langai - dviejų stiklų stiklo paketai, atitinkantys A klasę. Langų rėmai iš vidaus balti, iš lauko tamsiai pilkos
(antracito) spalvos;
- Lauko durys - PVC atitinkančios A klasę su stiklo paketais, tamsiai pilkos (antracito) spalvos;
- Išvedžiotas grindinis šildymas, betonuotos grindys;
- Tinkuotos mūro sienos;
- Gipso pertvaros;
- Išvedžiota elektra;
- Garažo vartai –“HORMANN” su automatika;
......................................................................
INŽINERINIAI TINKLAI:
- Šildymas grindinis - numatytas oras vanduo;
- Vandentiekis - vietinis gręžinys (vienas abiems namams). Vandentiekio vamzdynai viduje išvedžioti iki taškų;
- Nuotekos - kiekvienam namui sumontuojamas individualus valymo įrenginys ŠVAISTĖ BV-GP, vamzdynai viduje
išvedžioti iki taškų;
- Elektra - 10 kW.
......................................................................
APLINKA:
- Sklypas išlygintas, užsėtas veja, aptvertas segmentine tvora;
- Įvažiavimas į kiemą išklotas trinkelėmis;

VIETA IR SUSISIEKIMAS:
Vos 5 min atstumu pasieksite: artimiausią darželį “Smalsučių slėnis”, Vilniaus rajono Zujūnų gimnaziją, maisto
prekių parduotuvę “Norfa XL”, skaniausias apylinkės picerijas („Urban Pizza Dealer“ ir „Bon Pizza“), vidaus ir
lauko Pilaitės teniso kortus, bei Medžiakalnio geomorfologinį draustinį aktyviam laisvalaikiui.
Iki Vilniaus miesto centro 11 km arba 20 min. automobiliu. Visus naujausius CAPITAL nekilnojamojo turto
skelbimus rasite mūsų internetiniame puslapyje www.capital.lt. Kviečiame apsilankyti!



Kontaktiniai duomenys

Telefono numeris: +370 65517866
Susisiekti el.paštu: solvita.povilanskiene@capitalrealty.com


